

Исполнитель:

УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель платежа:

ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»
 220099 г. Минск, ул. Казинца, 2, к. 200
 УНП 190542056 ОКПО 37641248
 Р/с ВУБ0АКВ83012000006940000000 (ВУН)
 ОАО «АСБ Беларусбанк» код банка АКВВВУ2Х
 страна регистрации банка: Республика Беларусь,
 адрес банка: г. Минск, пр. Держинского, 18

Счет-фактура

№ 332/26 -ЭА от 24.07.2026

Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по
 организации и проведению электронного аукциона рег. № ____
 на закупку: _____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол- во	Цена, (бел. руб.) (ВУН)	Стоимость (бел. руб.)	Ставка НДС 20%	Сумма НДС, (бел. руб.)	Всего с НДС (бел. руб.) (ВУН)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	47,24	47,24	20%	9,45	56,69

Всего к оплате пятьдесят шесть рублей, шестьдесят девять копеек (в т.ч. НДС 20% - 9,45 бел. руб.).

Цена согласно прейскуранту

Директор

Е.А.Усачёва

Главный бухгалтер

И.В.Пустошило

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в банке «Назначение платежа»
 ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Кол-во лотов	Цена, (бел. руб.)	Сумма НДС, 20%	Стоимость (бел. руб.)
1	47,24	9,45	56,69
2	94,48	18,90	113,38
3	141,72	28,34	170,06
4	188,96	37,79	226,75
5	236,2	47,24	283,44
6	283,44	56,69	340,13
7	330,68	66,14	396,82
8	377,92	75,58	453,50
9	425,16	85,03	510,19
10	472,4	94,48	566,88
11	519,64	103,93	623,57
12	566,88	113,38	680,26
13	614,12	122,82	736,94
14	661,36	132,27	793,63
15	708,6	141,72	850,32
16	755,84	151,17	907,01
17	803,08	160,62	963,70
18	850,32	170,06	1,020,38
19	897,56	179,51	1,077,07
20	944,8	188,96	1,133,76
21	992,04	198,41	1,190,45
22	1039,28	207,86	1,247,14
23	1086,52	217,30	1,303,82
24	1133,76	226,75	1,360,51
25	1181	236,20	1,417,20
26	1228,24	245,65	1,473,89
27	1275,48	255,10	1,530,58
28	1322,72	264,54	1,587,26
29	1369,96	273,99	1,643,95
30	1417,2	283,44	1,700,64
31	1464,44	292,89	1,757,33
32	1511,68	302,34	1,814,02
33	1558,92	311,78	1,870,70
34	1,606,16	321,23	1,927,39

Директор

Е.А.Усачёва

Главный бухгалтер

И.В.Пустошило

Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лазо, 108

Получатель платежа: JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

2 Kazimira St., 220099 Minsk, Republic of Belarus
TIN 190542056

Account: BY96 AKBV 3012 0000 0671 1000 0000

Beneficiary bank: JSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBY2X

Correspondent account (USD): 30111840900000000003

Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PJSC JOINT STOCK

COMPANY), MOSCOW, SWIFT: MSCBRUMM

Account: BY56 RIGB 3012 0558 2110 0000 0840

Beneficiary bank: Priortbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: RIGBVB2X

Correspondent account (USD): 36089449

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (USD): 70-55-082-960

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria,

SWIFT: RZBAATWW

Account: BY24 OLMR 3012 0001 3329 1000 0840

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMRBY2X

Correspondent account (USD): 36397839

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

or

Correspondent account (USD): 070-55-058-887

Correspondent bank (USD): RAIFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria,

SWIFT: RZBAATWW

Счет-фактура

№ 332/26-3А от 24.07.2026

Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № _____ Плата за услугу организатора по
организации и проведению электронного аукциона рег. № _____
на закупку: _____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Количество	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС 20%	Всего с НДС, USD
Оплата за услугу организатора (1 лот)	шт	1	21,32	21,32	20%	25,58

Всего к оплате: двадцать пять долларов США, пятьдесят восемь центов (в т.ч. НДС 20% - 4,26 долларов)

Цена согласно прейскуранту

Директор

Главный бухгалтер



ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в банке «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Примечание к счету № 332/26-3А

Количество лотов	Цена, USD	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, USD
1	21,32	4,26	25,58
2	42,64	8,53	51,17
3	63,96	12,79	76,75
4	85,28	17,06	102,34
5	106,60	21,32	127,92
6	127,92	25,58	153,50
7	149,24	29,85	179,09
8	170,56	34,11	204,67
9	191,88	38,38	230,26
10	213,20	42,64	255,84
11	234,52	46,90	281,42
12	255,84	51,17	307,01
13	277,16	55,43	332,59
14	298,48	59,70	358,18
15	319,80	63,96	383,76
16	341,12	68,22	409,34
17	362,44	72,49	434,93
18	383,76	76,75	460,51
19	405,08	81,02	486,10
20	426,40	85,28	511,68
21	447,72	89,54	537,26
22	469,04	93,81	562,85
23	490,36	98,07	588,43
24	511,68	102,34	614,02
25	533,00	106,60	639,60
26	554,32	110,86	665,18
27	575,64	115,13	690,77
28	596,96	119,39	716,35
29	618,28	123,66	741,94
30	639,60	127,92	767,52
31	660,92	132,18	793,10
32	682,24	136,45	818,69
33	703,56	140,71	844,27
34	724,88	144,98	869,86

Директор

Главный бухгалтер



Е.А.Усачёва

И.В.Густошило

Исполнитель:

УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лао, 108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazimira St., 220099, Minsk, Republic of Belarus
UNP: 190542056

Account: BY95 AKBV 3012 0000 0672 4000 0000
Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBV2X
Correspondent account (EUR): 400886596600EUR
Correspondent bank (EUR): Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany, SWIFT: COBADE33
Account: BY16 PJCB 3012 0558 2110 0000 0978
Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBVY2X
Correspondent account (EUR): 55.045.512
Correspondent bank (EUR): RAIFREISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAUTWW
Account: BY66 UNBS 3012 2310 7000 0000 0978
Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X
Correspondent account (EUR): 100.9478058.00EUR
Correspondent bank (EUR): DEUTSCHE BANK AG, Germany, Frankfurt/Main, SWIFT: DEUTDE33
Account: BY81 OLMR 3012 0001 3329 1000 0978
Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMRVY2X
Correspondent account (EUR): 000.55.058.887
Correspondent bank (EUR): RAIFREISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAUTWW

Счет-фактура

№ 332/26 -ЗА от 24.07.2026

Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № _____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № _____ на закупку:

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Количество	Цена, EUR	Стоимость, EUR	Ставка НДС, 20%	Всего с НДС, EUR
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	18,20	18,20	20%	21,84

Всего к оплате: двадцать один евро восемьдесят четыре евроцента (в т.ч. НДС 20% -3,64)
Цена согласно прежнему

Директор

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона

Количество лотов	Цена EUR	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, EUR
1	18,20	3,64	21,84
2	36,40	7,28	43,68
3	54,60	10,92	65,52
4	72,80	14,56	87,36
5	91,00	18,20	109,20
6	109,20	21,84	131,04
7	127,40	25,48	152,88
8	145,60	29,12	174,72
9	163,80	32,76	196,56
10	182,00	36,40	218,40
11	200,20	40,04	240,24
12	218,40	43,68	262,08
13	236,60	47,32	283,92
14	254,80	50,96	305,76
15	273,00	54,60	327,60
16	291,20	58,24	349,44
17	309,40	61,88	371,28
18	327,60	65,52	393,12
19	345,80	69,16	414,96
20	364,00	72,80	436,80
21	382,20	76,44	458,64
22	400,40	80,08	480,48
23	418,60	83,72	502,32
24	436,80	87,36	524,16
25	455,00	91,00	546,00
26	473,20	94,64	567,84
27	491,40	98,28	589,68
28	509,60	101,92	611,52
29	527,80	105,56	633,36
30	546,00	109,20	655,20
31	564,20	112,84	677,04
32	582,40	116,48	698,88
33	600,60	120,12	720,72
34	618,80	123,76	742,56

Директор

Е.А.Усачева

Главный бухгалтер

И.В.Пустошило

Исполнитель:

УП «Медтехника» г.Витебск, 210033, г.Витебск, ул.Лазо,108

Получатель:

ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»

УНП: 190542056

Счет: ВУ44 АКВВ 3012 0000 0670 8000 0000

Банк получателя: ОАО «АСБ Беларусбанк»,

код банка АКВВВУ2Х

Адрес банка: г.Минск, пр.Дзержинского, д.18

Код КИО: 07181

Корр счет банка: 301118109000000006133

Банк-корреспондент: Банк ГПБ (АО), г.Москва,

ИНН: 774001497 БИК: 044525823

Корр счет: 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО

Счет-фактура

№ 332/26 -ЗА

от 14.07.2026

Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа:

Участник рег. № ____ .Плата за услугу организатора на

на закупку: ____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Код по (губ, РФ)	Цена (губ, РФ)	Стоимость (губ, РФ)	Ставка НДС 20%	Всего НДС (губ, РФ)
Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	1 661,98	1 661,98	20%	1 994,38

Всего к оплате: одна тысяча девяносто четыре российских рубля, тридцать восемь копеек (в т.ч. НДС 20% - 332,40 руб.)

Цена согласно прейскуранту

Директор

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «назначение платежа» ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона



Приложение к счету №332/26 -ЗА

Количество (лотов)	Цена RUB	Сумма НДС 20%	Всего с НДС, RUB
1	1661,98	332,40	1994,38
2	3323,96	664,79	3988,75
3	4985,94	997,19	5983,13
4	6647,92	1329,58	7977,50
5	8309,90	1661,98	9971,88
6	9971,88	1994,38	11966,26
7	11633,86	2326,77	13960,63
8	13295,84	2659,17	15955,01
9	14957,82	2991,56	17949,38
10	16619,80	3323,96	19943,76
11	18281,78	3656,36	21938,14
12	19943,76	3988,75	23932,51
13	21605,74	4321,15	25926,89
14	23267,72	4653,54	27921,26
15	24929,70	4985,94	29915,64
16	26591,68	5318,34	31910,02
17	28253,66	5650,73	33904,39
18	29915,64	5983,13	35898,77
19	31577,62	6315,52	37893,14
20	33239,60	6647,92	39887,52
21	34901,58	6980,32	41881,90
22	36563,56	7312,71	43876,27
23	38225,54	7645,11	45870,65
24	39887,52	7977,50	47865,02
25	41549,50	8309,90	49859,40
26	43211,48	8642,30	51853,78
27	44873,46	8974,69	53848,15
28	46535,44	9307,09	55842,53
29	48197,42	9639,48	57836,90
30	49859,40	9971,88	59831,28
31	51521,38	10304,28	61825,66
32	53183,36	10636,67	63820,03
33	54845,34	10969,07	65814,41
34	56507,32	11301,46	67808,78

Директор

Е.А.Усанёва

Главный бухгалтер

И.В.Густошило



Исполнитель: УП «Медтехника» г. Витебск, 210033, г. Витебск, ул. Лао, 108

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
TIN: 190542056

Account: BY54 AKBV 3012 0000 0541 4000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBVBY2X

Correspondent account: 30111562000000000004

Correspondent bank: BANK OF CHINA (RUSSIA), MOSCOW, SWIFT: VCSN33UM

Details of payment: The participant reg. № MEM _____ Deposit transfer for tender № _____

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

TIN: 190542056

Account: BY79 RUCB 3012 0558 2110 1000 0156

Beneficiary bank: Priobank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: RUCBKY2X Correspondent

account: 010100011902569094

Correspondent bank: INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA LTD., Beijing,

China, SWIFT: ICSKCNBJ

Details of payment: The participant reg. № MEM _____ Deposit transfer for tender № _____

Счет-фактура № 332/26-ЭА от 24.07.2026

Платежи:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № ____ Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № ____ на закупку: _____

Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Количество	Цена, CNY	Сумма НДС, CNY	Сумма НДС, (без руб.)	Всего с НДС, CNY
Обплата за услугу организатора (1 лот)	1	143,53	143,53	20%	28,71	172,24

Всего к оплате: сто семьдесят два юаня двадцать четыре фэня (с т.ч. НДС 20% - 28,71 юань)
Цена согласно преискуренту

Директор

Главный бухгалтер

ВНИМАНИЕ! При оформлении платежного поручения в графе «Назначение платежа»

ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона



Приведение к счету № 332/26-ЭА

Количество лотов	Цена CNY	Сумма НДС 20%	Всего с НДС CNY
1.	143,53	28,71	172,24
2.	287,06	57,41	344,47
3.	430,59	86,12	516,71
4.	574,12	114,82	688,94
5.	717,65	143,53	861,18
6.	861,18	172,24	1033,42
7.	1004,71	200,94	1205,65
8.	1148,24	229,65	1377,89
9.	1291,77	258,35	1550,12
10.	1435,30	287,06	1722,36
11.	1578,83	315,77	1894,60
12.	1722,36	344,47	2066,83
13.	1865,89	373,18	2239,07
14.	2009,42	401,88	2411,30
15.	2152,95	430,59	2583,54
16.	2296,48	459,30	2755,78
17.	2440,01	488,00	2928,01
18.	2583,54	516,71	3100,25
19.	2727,07	545,41	3272,48
20.	2870,60	574,12	3444,72
21.	3014,13	602,83	3616,96
22.	3157,66	631,53	3789,19
23.	3301,19	660,24	3961,43
24.	3444,72	688,94	4133,66
25.	3588,25	717,65	4305,90
26.	3731,78	746,36	4478,14
27.	3875,31	775,06	4650,37
28.	4018,84	803,77	4822,61
29.	4162,37	832,47	4994,84
30.	4305,90	861,18	5167,08
31.	4449,43	889,89	5339,32
32.	4592,96	918,59	5511,55
33.	4736,49	947,30	5683,79
34.	4880,02	976,00	5856,02

Директор

Главный бухгалтер



Е. А. Усачева

И. В. Густошино